АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022                                               № 367-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 24 ноября 2017 года № 720-ПА

«Об образовании избирательных участков, участков референдума для всех

выборов, проводимых на территории Асбестовского городского округа»

В связи с присвоением объектам жилой недвижимости новых адресных

номеров, руководствуясь пунктом 2.2 статьи 19 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2-2 статьи 42 Избирательного кодекса

Свердловской области, статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,

по согласованию с Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссией, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 24 ноября 2017 года № 720-ПА «Об образовании

избирательных участков, участков референдума для всех выборов, проводимых на

территории Асбестовского городского округа» (в редакции от 15.04.2019

№ 223-ПА, от 10.03.2020 № 147-ПА, от 05.05.2021 № 191-ПА, от 25.08.2021

№ 363-ПА, от 25.02.2022 122-ПА), изложив список избирательных участков в

новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский

рабочий», без приложения, разместить полный текст настоящего постановления с

приложениями в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

Глава

Асбестовского городского округа                      Н. Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/